平成 2９年１1 月 27 日

少年（４種）チーム代表者・保護者各位

東京都女子サッカー連盟

委員長 桑津昇太郎

クラブユース部会長 若生 正樹

（公印省略）

第 1３回東京都ガールズサッカー大会の開催案内

 拝啓 日頃より少年サッカーの普及・発展にご尽力をいただき感謝申し上げます。

 早速ですが、東京都女子サッカー連盟クラブユース部会では、女子サッカーの普及・発展に寄与

し、Ｕ－１２年代からＵ－１５年代へのスムーズな移行の一助になることを目的として、標記大会

を開催いたします。少年 4 種登録の少女サッカー選手にも、女子サッカーを経験していただきたく、

東京都の U—１５カテゴリーの女子サッカーの活動を理解していただきたく、大会参加へのご案内

申し上げるところです。ご都合をつけていただき、多くの選手のみなさんにご参加をお願いいたし

ます。

敬具

記

大会開催期間 平成３０年１月７日から２月末日の土曜日・日曜日・祝日

参加資格 小学校６年生の女子選手

参加申込み 参加申込みは個人参加とします。現在の登録チームのまま、別紙東京都女子クラブ

ユース部会参加チーム一覧表に記載されているチームの中から参加希望チームを

選択し、当該チームに連絡、参加チームからの説明内容を承諾のうえ、参加してい

ただきます。（各チームごとに選手の受け入れ可能人数が異なりますので、人数枠

を超過したチームを選択した場合は、他チームでの参加をお願いいたします）

傷害保険 大会本部で一括して加入いたします。（大会開催経費にて負担いたします）

次年度登録について

  今回参加のチームに次年度登録する義務はありません。

参加に対する問い合わせ先

  別紙 東京都女子サッカー連盟・クラブユース部会参加チーム連絡先を

 参照してください。

大会に関する問い合わせ先

  東京都女子サッカー連盟・クラブユース部会長

  若生 正樹 携帯電話 ０９０－８３１８－３６８４

  東京都女子サッカー連盟・クラブユース部会

  長田 順平 携帯電話 ０９０－５３３３—４６７５

  堀  京介 携帯電話 ０９０－２７２３—４６２４

ホームページ  http://www.jft-josi.jp/u15/

 標記大会はクラブユース部会ホームページにも掲載されています。ぜひご覧くださ

い。

TEL FAX 携帯電話番号
主な活動地域 連絡担当者

090-3145-8603 042-338-3888 090-3145-8603
多摩市、八王子市東部 森村直樹

03-3983-9501 - 090-5762-3991
北区 立田　博

0428-23-1915 0428-23-1915 090-6504-4552
青梅市近郊地域 塚田正巳

090-5424-2254 - 090-5424-2254
千代田区を中心とする地域 立原佳佑

042-391-6053 042-391-6053 090-8318-3684
東村山市、小平市、東久留米市、東大和市、武蔵村山市 若生正樹

03-3934-3427 03-3934-3427 090-1557-4902
板橋区、練馬区、北区、豊島区、文京区、中野区他 山下　均

03-3860-8336 03-3860-8336 090-4954-2336
足立区、荒川区、葛飾区 佐藤幸太郎

0422-22-3127 - 090-6924-0647
武蔵野市、三鷹市、西東京市近郊 桑津昇太郎

042-726-7026 042-726-7026 080-5480-7026
町田 門田健次

03-6750-9356 03-6750-9339 090-1035-3189
杉並区、世田谷区、中野区、練馬区、武蔵野市 堀内　紳

03-5912-5771 03-3994-7355 090-2305-9654
杉並区 田中正人

042-700-0527 042-700-0527 090-7234-6828
多摩市、八王子市、稲城市 森　幸子

03-6659-5304 03-6659-5314 090-5333-4675
渋谷区 長田順平

042-493-8667 042-493-8667 090-1857-8704
清瀬市 沖山由行

042-319-0563 042-319-0563 070-6972-1269
府中市 堀　京介

070-5572-0195 - 090-4636-5924
大田区、東調布、田園調布 岡田茉莉

03-5707-1888 03-5707-6622 090-4919-8858
東京都世田谷区大田区、品川区、目黒区 松井宏祐

03-5930-0950 03-6913-9472 070-5569-8513
杉並区 佐々木洪太

- - 080-3303-2727
八王子市 関　　徹

- 03-3622-3711 090-5449-5926
墨田区 芦埜　茂

042-581-6522 042-581-6522 080-1068-0765
日野市、八王子市 大野博之

043-391-4133 042-392-6424 090-4711-5857
東村山市、小平市、東大和市 江尻有紀子

ＮＰＯ法人駒沢サッカークラブ　ＦＣ駒沢女子

ＦＣ．ＳＥＲＵＭ (エフシー・シーラム)

ＮＰＯ法人　杉並フットボールクラブ

13

11

serum-4166@nifty.com

大田ホワイトベアーズ

東京都女子サッカー連盟　クラブユース部会

上記のチームに連絡がとれない場合は、部会事務局の立田までお問合せください。

osada@faro-npo.jp

22

mari.soccer0402@gmail.com
16

y.ejiri@ohka.ed.jp

kuwazu@fioremusashino.jp

第13回東京都ガールズＵ-14サッカー大会
　少女受け入れ希望チーム

記載は受付順

メールアドレス
№

18

チーム名

北区さくらガールズ

ＦＣ町田ポニータ

FC 千代田Girls

杉並アヤックス サザンカ

Feliz　ＦＣ

ome-sfc@i.softbank.jp

10
ＦＣアルマドール

tachihara-keisuke@fcchiyoda.com

yoshiyuki.okiyama@gmail.com

armador@challenge-life.org

matsui@fc-komazawa.jp

sumida_women_u15@yahoo.co.jp

rfc-meyn@flute.ocn.ne.jp

tanaka_masato@assist-co.com

furokuladies@furoku-tokyo.com

rimorimo@pop02.odn.ne.jp

keyakifc@yahoo.co.jp
欅スポーツクラブ女子サッカー部

ＦＣ・pｌａｉｓｉｒ

15
府ロクレディース

日体大桜華U-15

すみだ女子U-15
20

21

12

8

9

4

東京八王子ＦＣアトリース

17

ＳＯＣＩＯＳ．ＦＣ

ラガッツアFC
5

6

1

2

morimura@fclaluce.jp

info@atriz.jp

feliz.fc.2012@abeam.ocn.ne.jp

h-tatsuta@naikou.co.jp

7

19

mon-chan@galaxy.dti.ne.jp

フィオーレ武蔵野ＦＣ

17多摩サッカークラブ

homesuginami@jcom.home.ne.jp

14

ＦＣ　Ｌａ　Ｌｕｃｅ

3
青梅FCストロベリー

連絡先は個人情報の為、WEB掲載が出来

ません。

参加を希望するチームがありましたら14ブ

ロック広報部までメールにてご連絡ください。
kouhou@tjkl14.com

折返しチーム連絡先をご連絡いたします。